[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Комитет по государственному регулированию цен (тарифов)
 Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 29 мая 2012 года № 18
г. Нарьян-Мар

Об установлении Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания Ненецкого автономного округа»

тарифов на холодную воду для расчетов с потребителями
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.05.2012 № 6 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания Ненецкого автономного округа» тарифы на холодную воду для расчетов с потребителями согласно приложению к настоящему приказу.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 01.07.2012 по 31.12.2013 с календарной разбивкой.
3. Приказ вступает в силу с 1 июля 2012 года и действует по 31 декабря 2013 года.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

         Л.А.Волынец
Приложение
к приказу КГРЦТ НАО

от 29.05.2012 № 18
Тарифы на холодную воду отпускаемую потребителям

ООО «Ремонтно-строительная компания

Ненецкого автономного округа»
	№
п/п
	Вид тарифа
	Ставка платы

за потребление холодной воды,
руб./куб. метр холодной воды

	с 01.07.2012 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2012

	1.
	Население

	Одноставочный тариф (НДС не облагается)
	140

	150

	2.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф (НДС не облагается)
	1321
	1321

Примечания:
1. Экономически обоснованный тариф на период с 01.07.2012 по 30.06.2013 составляет 1321 руб. за куб. метр холодной воды (НДС не облагается).
2. Экономически обоснованный тариф на период с 01.07.2013 по 31.12.2013 составляет 1321 руб. за куб. метр холодной воды (НДС не облагается).